CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             TỈNH CÀ MAU                                   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

             HUYỆN ĐẦM DƠI

            Số:           /TB-CCTHA                     Đầm Dơi, ngày     tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V    ệc               n

Căn    Đi u  9  u t   i  àn   n   n s       s     i    sung năm 20  ;

Căn     uy t   n  t i  àn   n s   02   Đ-CC HADS ngày 2  t  ng   năm

2020; s     0  Đ-CC HA ngày 0  t  ng   năm 2020     C i     tr  ng C i       i

 àn   n   n s   uy n Đầm Dơi;

 Căn    quy t   n  kê  iên  uy n s    ng  ất s   8  Đ-CCTHA ngày

25 0  2022     C ấp  àn  viên C i       i  àn   n   n s   uy n Đầm Dơi

Căn    k t quả t ẩm   n  gi  s  27/2023/CT- ĐG ngày 0  t  ng 02 năm 202

    Công ty    p ần t ẩm   n  gi    uần Vi t

Căn    H p   ng di   v   ấu gi  tài sản s  82/2023 HĐ-ĐGHD.CM ngày  0

t  ng   năm 202  gi   C i       i  àn   n và Công ty TNHH Đấu gi  H p danh

Cà Mau.

Chi cục thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi, Th n   áo cho ông N  yễn Văn

Mun (Mum) và bà Trần Thị Oanh địa chỉ ấp Bờ Đập, xã Trần Phán, huyện Đầm

Dơi, tỉnh Cà Mau  à n  ời ph i thi hành án, ông H ỳnh N ọc Lâm và ông Trần Văn

Lực  à n  ời đ ợc thi hành án  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi hợp đ n

đấu  iá tài s n c a ông N uyễn Văn Mun (Mum) đ  đấu  iá theo qui định c a pháp

 uật. Tài s n  án đấu  iá  à Quyền sử dụn  đất có tổn  diện tích 6 104,6m2 (trong  ó

 ất nuôi tr ng t  y sản 5.7 0,2m2 và  ất tr ng   y l u năm    , m2) thửa đất số 187,

tờ   n đ  số 11, do ông  N uyễn Văn Mun (Mum) đứn  tên quyền sử dụn  đất

+ Giá  h i đi m: 406 381.000đ;  ằn  chữ: (B n trăm lẻ s u ngàn    trăm t m

m ơi m t ngàn   ng)

+ Tiền đ c c c tr  c 10  c a  iá  h i đi m; Phí đăn     200 000đ h  sơ;

Thời  ian nhận xem và đăn        t  n ày th n   áo đ n 17  iờ 00 ph t n ày

15/5/2023 tại C n  ty đấu  iá hợp danh Cà Mau  Cá nhân, tổ chức đăn     tham  ia đấu

 iá th n  qua việc nộp h  sơ tham  ia đấu  iá hợp  ệ; Nộp tiền đ t tr  c t  n ày

15/5 2023 đ n 17h n ày 17/5/2023 Bán đấu  iá vào   c 9  iờ 00 ph t, n ày 18/5/2023

tại Công ty số 207, đ ờn  N   Gia Tự, ph ờn  5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

điện thoại 02903 829939

Ông N uyễn Văn Mun (Mum) và  à Trần Thị Oanh có quyền chuộc tài s n nói

trên tr  c phi n đấu  iá 01 n ày n u nộp đ  số tiền ph i thi hành án và chi phí theo

qui định./.

              CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:

- N  ời đ ợc, ph i THA;

- N  ời có quyền, n h a vụ  iên quan;

- Niêm y t;

- L u: VT, H  sơ THA.

 Lâm Đức Hòa

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-13T10:33:28+0700
	Việt Nam
	Lâm Đức Hòa<hoald.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-13T10:52:08+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi<damdoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-13T10:53:14+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi<damdoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-13T10:53:32+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi<damdoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!